PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO NO 24.347, DE 03 DEMARCO DE 2020.

Contrata classificadas aprovadas em Concurso Público e dá outras providências.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a aprovação das classificadas em regular Processo de Concurso
Público para o emprego de Professor de Educação Básica 1, conforme consta da listagem juntada ao Processo
Administrativo n° 14.587/2016,

DECRETA:

Art. 1° Contratar para desempenhar as atribuições especificadas no Anexo VI da Lei
n° 2.775/91, sob o Regime Jurídico da Consolidação das Leis do Trabalho - CLT e vinculada ao Regime Geral
da Previdência Social, por prazo indeterminado:

ANA CLAUDIA MARQUESI, RG, N° 17.212.036-6, classificada em 461  lugar da Classificação Final do Concurso
Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 03 de Março de
2020.

ANDRÉIA BRANDÃO DA SILVA FERRAZ, RG. N°27.652.989-3, classificada em 51° lugar da Classificação Final
do Concurso Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 03
de Março de 2020.

FABIANA VALIM DE CAMPOS FONSECA, RG, N° 26.396.282-9, classificada em 04° PNE lugar da
Classificação Final do Concurso Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação Básica 1,
a partir do dia 03 de Março de 2020.

JOSEANE DE OLIVEIRA MARTINS RAMOS, RG, N° 32.255.445-7, classificada em 590  lugar da Classificação
Final do Concurso Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do
dia 03 de Março de 2020.

JOSEILDA DA SILVA ASSIS, RG. N° 24.191.151-5, classificada em 20° N/P lugar da Classificação Final do
Concurso Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 03 de
Março de 2020.

LENILDA SILVA BEZERRA NOGUEIRA DE SA, RG. N° 42.826.509-1, classificada em 540  lugar da Classificação
Final do Concurso Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do
dia 03 de Março de 2020.

LUCIANA DE OLIVEIRA ARAUJO CAVASSINI DO NASCIMENTO, RG. N° 40.116.776-8, classificada em 521

lugar da Classificação Final do Concurso Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação
Básica 1, a partir do dia 03 de Março de 2020.

MARIA HELENA DE MORAES SALVI, RG. N° 16.970.878-0, classificada em 480  lugar da Classificação Final do
Concurso Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 03 de
Março de 2020.

MARIANA APARECIDA FRANZO BOVOLENTA, RG. N° 40.855.612-2, classificada em 491  lugar da
Classificação Final do Concurso Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação Básica 1,
a partir do dia 03 de Março de 2020.

ENG°W AVEANHA

LUÍS
13

DMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

SUZANA PEREIRA DOS SANTOS, RG. N° 20034.453-5, classificada em 560  lugar da Classificação Final do
Concurso Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do dia 03 de
Março de 2020.

VANDERLEIA HENRIQUE GODOY SANDRI, RG. N° 40.925.075-2, classificada em 501  lugar da Classificação
Final do Concurso Público - Edital n° 02/2016 para o emprego de Professor de Educação Básica 1, a partir do
dia 03 de Março de 2020.

Art. 20  As contratadas serão vinculadas ao Regime Geral da Previdência Social e
enquadradas na Tabela de Cargos e Salários do emprego de Professor de Educação Básica 1, na Referência
VA", Maturidade 01 e submetidas ao Estágio Probatório, conforme Art. 41 da Constituição Federal de 1988.

Art. 30  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de dotações
próprias consignada em orçamento.

Art. 40  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, aplicando seus efeitos
a partir de 03 de Março de 2020.

Mogi Guaçu, 03 de Março de 2020,

Encaminhado à.put icação na da supra.

BRU O FRANC

EIDA
CHEFE E GA: ETE DO PREFEITO